Cymae terminalis et ramea divisura simillimae Ulmariae, paulo minus copiosae et magis coarctatae. *Flores* albi, minores, quam Ulmariae in Sibiria crescentis, nondum aperti levissime rubicundi. *Calyx* quinquefidus, laciniis concavis latiusculis; *petala* alba,

numero et forma similia, nisi angustiora. *Stamina* fere 20, petalis longiora, *antheris* didymis, rubicundis, crassioribusque quam *Ulmariae*. *Germine* 5 ad 7, villosa, *stilo* crassiusculo, capitato instructa. *Pedunculorum* cymae et calyces omnino glabri, dum in *Ulmariâ* tomentosi. — *Capsulae* maturae, rectae, subpedunculatae, compresso-filiculiformes, gryseae, undique pilis albidis hispidae, *stilo* emarcido terminatae.

Cel. *Jacquini* planta e Belgio accepta, verosimillime Americanae originis, differt a nostrate foliis subtus nudis, floribus rubicundis, quales in Sibirica nunquam, vix tamen specie differt; quoad *germina* et *capsulas* observanda. — *Tabula* nostra *XXVII.* exhibet caulem floridum cum folio radicali, et aliquot *capsulas* maturas, naturali magnitudine.

SPIREA camtschatica. (Tab. *XXVIII.*)

S. (herbacea) foliis simpliciter palmatis, petiolis appendiculatis, caule hirsuto, floribus cymosis.

Spirea foliis multifidis angulatis, fructibus retis hispida, petiolis appendiculatis *Gmelin.*
Flor. sib. III. p. 192. n. 55.

Ulmaria altissima ricini folio *Stell. Plant. rarior.*
MSt.

Ulmaria fructibus hispida *Kraschenin. camtsch. I.*
p. 202.

Rosfice *Donnik kamtschatskoi*; in Camtschatca
Schalamainik.

Camtschadalis *Schlamda* vel *Schalamey.*

Tam in peninsula Camtschatca, quam Beringii et reliquis versus Americam positis insulis frequens planta, ex America verosimillime transfuga, quippe quae in omni Sibiria nondum apparuit. Provenit in pratis udis, in salicetis et ad fluenta et fontes, ad decempedalem altitudinem assurgens. Flores suaviorem vulgari Ulmaria odorem spirant; turiones primo vere a Camtschadalis crudi comeduntur, modice adstringunt et Persicae nucleos sapore quodammodo referunt. E foliis olus paratur, non ingrati saporis. Radicem colligunt in hyemalem annonam et vel crudam edunt cum ovis piscium, vel cum pisce coquunt. Planta tota adstringens: floret medio demum Julii, semina Augusto maturat.

Radix crassa, extus nigra, parenchymate albo. *Caules* duo vel tres ex eadem radice orgyales et ultra, crassitie ad radicem digitali vel pollicari. *Folia* radicalia amplissima, saepe pedali latitudine et 8 pollices longa, subtus piloso exalbida, quinqueloba, lobis acutis, duplicato-ferratis. *Petioli* prope folium stipulis aliquot minutis notati. *Caulina* folia similia, superiora triloba, summa subhastata vel lanceolata; *stipulis* ad ortum petiolorum insignibus, lanceolatis vel semicordatis, dentatis.